Numeri.

15. **P**hinees avertit iram meam à filiis Israël, quia Zelo meo commotus est. p. 176

16. **T**olle cunctos Principes populi, & suspende eos. p. 164

Deuteronomium.

32. **I**n crassatus est dilectus & recalcitravit. p. 357

Iosue.

7. **N**on poterit Israël stare ante hostes suos, eosque fugiet, quia pollutus est anathemate. p. 297

24. **T**imete Dominum, & servite ei perfecto corde. p. 409

Regum. I

3. **P**radixit enim ei quod judicaturis esse domum eius in æternum, eo quod noverat indignè agere filios suos, & non corripuerit eos. p. 297

12. **S**i timueritis Dominum, & servieritis ei. p. 360

13. **S**ulte egisti, nec custodisti mandata Domini Dei tui. p. 154

13. Filius unius anni erat Saul cum regnare coepisset; duobus autem annis regnavit. p. 224
15. Apprehendit summitatem pallij eius, quæ & scissa est. p. 329
16. Tollebat David Citharam, & percutiebat manu sua, & refocillabatur Saul. p. 342

Regum II.

1. Montes Gelœ nec ros nec pluviae veniant super vos. p. 401
6. Extendit Oza manum ad arcum Dei. p. 329
6. Saltabat totis viribus ante Dominum p. 390
18. Adhæsit caput eius quercui, &c. malus cui infederat pertransivit. p. 73
22. Dominus petra mea & robur meum p. 420
24. Et mortui sunt septuaginta milia virorum. p. 402

Regum III.

13. Depravatum est cor eius per mulieres. p. 165
27. Vivit Dominus si erit annis his ros & pluvia. p. 399
27. En colligo duo ligna &c., ut comedamus & moriamur. p. 399
32. Non ego turbavi Israhel, sed tu & domus patris tui. p. 402
31. In quo linixerunt canes sanguinem Naboth, lambent quoque sanguinem tuum. p. 315

Regum IV.

20. Vis ut ascendat umbra decem lineis, an ut revertatur. p. 219

Paralipomenon II.

4. Ita invocaretur nomen tuum, & exaudiatis preces famuli tui. p. 398
6. Si clauso cœlo pluvia non fluxerit &c. p. 398. & 400
6. Exaudi de cœlo Domine &c. & da pluviam. p. 398. & 403
13. Nos custodimus præcepta Domini

- &c. ergo in exercitu nostro Deus Deus est. p. 414
13. Illis clamantibus perterritus Deus Ieroboam. p.
14. Perterritus itaque Dominus Æthiopes coram Asa. p. 416
20. Clamabimus ad te in tribulationibus nostris. p. 421
32. Agrotavit Ezechias usque ad mortem. p. 198

Tobias.

3. Cum iratus fueris misericordiam facies. p. 30

Job.

1. Extende paululum manum tuam, & tange cunæ quæ possideret. p. 341
1. Faciebant convivium per domos, unusquisque in die suo p. 140
5. In sex tribulationibus liberabo te, & in septima non tanget te malum p. 82
5. Apprehendit sapientes in astuta eorum. p. 310
10. Vitam & misericordiam tribuisti mihi. p. 30
13. Non veniet in conspectu eius omnis hypocrita. p. 105
17. Cogitationes meæ diffidatae sunt. p. 264

17. Putredini dixi Pater meus es, mater mea, & soror mea veribus. p. 85
19. Manus Domini tetigit me. p. 341
19. Intelligite quia Deus non æquo iudicio affixit me. p. 168. 84
23. Ipse fecit viam meam, & probavit me quasi aurum. p. 348
29. Si quando ridebam ad eos non credebant. p. 299
30. Radia luniperorum erat cibus eorum. p. 71
30. Esse sub sentibus delicias compurabant filii stultorum. p. 72
36. Simulatores & callidi provocante iram Dei. p. 105
36. Qui

Index II. Locorum

36. Qui auferit stellas pluvias & effundit
imbræs. p. 405
39. Unum locutus sum, & utinam non
dixisse. p. 168
- Psalmi.*
5. Adorabo ad templum sanctum tuum
in timore tuo. p. 397
7. Sepulchrum patens est guttis eo-
rum. p. 57
13. Devorant plebem meam sicut e-
scam. p. 307
17. Introivit de cœlo Dominus & alif-
fimus dedit vocem suam. p. 3
19. Ignis à facie eius exarsit. p. 3
15. Multiplicatae sunt infirmitates eo-
rum postea acceleraverunt. p. 340
16. Satiabor cum aparuerit gloria tua.
p. 250
21. Sicut aqua effusus sum. p. 406
21. Manducaverunt omnes pingues ter-
ram. p. 48
21. Edent pauperes & saturabuntur.
p. 49
29. Qui loquuntur pacem cum proximo
suo, mala autem &c. p. 236
30. Observabit peccator justum, & tri-
debit super eum. p. 234
32. Verbo Domini cœli firmati sunt, &
spiritu oris eius omnis virtus eo-
rum. p. 15
33. Multæ tribulationes justorum. p. 143
38. Dixi custodiam vias meas ut non
delinquam in lingua mea. p. 251
38. Propter iniquitatem corripuisti ho-
minem, & tabescera fecisti, si-
ent araneam animam eius. p. 356
46. Invoca me in die tribulationis, & e-
ruam te. p. 403
49. Immota Deo sacrificiū laudis. p. 188
54. Descendunt in infernum viventes.
p. 361
58. Deus meus misericordia mea. p. 30
61. Mendaces filii hominum in statere.
p. 247
67. Qui exasperant, qui habitant in le-
pulchris. p. 58
77. Pluviā voluntariam segregabis
ad animam meam. p. 340 345
70. Tota die repleatur os meum laude.
p. 191
72. Velut somnium surgentium Domi-
ne imaginem ipsorum ad nihilum re-
diges. p. 68
74. Omnia cornua peccatorum confin-
gam. p. 320
74. Calix in manu Domini vini meri
plenus mixto. p. 388
76. In die tribulationis meæ Deum ex-
quisivi. p. 339
76. Continebit in ira misericordias su-
as. p. 30
77. Cum occideret eos quærebant eum.
p. 338
77. Desecrerunt in vanitate dies eorum,
& anni eorum cum festinatione.
p. 210
88. Beatus populus qui scit jubilatio-
nem. p. 391
91. Justus ut palma florebit. p. 229
93. Dominus scit cogitationes homi-
num quoniam vanæ sunt. p. 265
102. Renovabitur ut aquilæ juvenus
mea. p. 218
106. Posuisti terram fructiferam in sal-
fuginem. p. 402
110. Escam dedit timentibus sc. p. 47
111. Dispergit dedit pauperibus, iusti-
tia eius manet in seculū seculi. p. 123
115. Quid retribuam Domino pro om-
nibus quæ tribuit mihi. p. 94
134. Fulgura in pluviam fecit. p.
135. Quoniam in æternum misericor-
dia eius. p. 36
137. Extendisti manum tuam, & salvum
me fecit dexter tua. p. 343
139. Acuerunt linguas suas sicut ser-
pentis. p. 235
143. Filiæ eorum compositæ, circum-
ornatae ut similitudo templi. p. 375
144. Miserationes eius super omnia o-
peraciois. p. 30
146. Qui aperit cœlum nubibus, & pa-
rat terræ pluviam. p. 401
- Pro-

Proverbia.

1. Fili mi si te lactaverint peccatores ne acquiescas illis. p. 172
3. Quem diligit Dominus corrigit, & quasi pater in filio complacet sibi. p. 180
3. Stultorum exaltatio ignominia. p. 157
11. Non est consilium contra Dominum. p. 265
15. Abominatio Domini cogitationes male. p. 269
18. Verba bilinguis quasi simplicia, & ipsa pervenient usque ad interiora ventris. p. 87
19. Multi sunt amici dona tribuentis. p. 252
22. Qui diligit filium suum affidat illi flagella. p. 398
24. Abominatio hominum detractor. p. 87
24. Time Dominum fili mi, & Regem, & cum de tractoribus ne comiscearis. p. 89
28. Beatus homo qui semper est pavitus. p. 363

Ecclesiastes.

1. Stultorum infinitus est numerus. p. 148
1. Vanitas vanitatum & omnia vanitas. p. 72. 76
7. Melius est ire ad domum lucus, quam ad domum Convivij. p. 144
12. Deum time & mandata eius observa, hoc est enim omnis homo. p. 363

Cantica.

1. Osculetur me osculo oris sui. p. 6
1. Botrus Cyprii dilectus meus. p. 44
2. Similis est dilectus meus capre hinc nuloque cervorum. p. 94
3. Quæ est ista quæ ascendit per desertum sicut virgula fumi. p.
7. Statura tua assimilata est palma. p. 413

Sapientia.

2. Invidia Diaboli mors intrayit in orbem. p. 237.

2. Vino pretioso & unguentis nos impleamus. p. 141
3. Sapientiam & disciplinam qui obicit infelix est. p. 66
3. Vacua est spes illorum, & labores eorum sine fructu, p. 72
3. Si quidem longæ vitæ erunt in nihilum computabuntur. p. 216
4. Consummatus in brevi expedit temporamulta. p. 226
11. Tanquam momentum stateræ, sic est ante te orbis. p. 250
15. In misericordia disponens omnia. p. 30

Ecclesiasticus.

3. Cor durum habebit male in die novissimo. p. 316. & 357
7. Discede ab iniquo, & deficere mala abs te. p. 166
13. Qui tangit picem inquinabitur ab ea, & qui communicaverit superbo induet superbiam. p. 163
22. Risum reputavi errorem, & gaudio dixi quid frustra deciperis. p. 141
24. Ego quasi fluvius exivi de Paradyo. p. 17
18. Flagelli plaga livorem facit, plaga autem linguam comminuet offa. p. 79
30. Lacta filium & paventem te faciet. p. 297
33. Timenti Dominum non occurrunt mala. p. 401
34. Qui austert in sudore panem, quasi qui occidit proximum suum. p. 317
35. Speciosa misericordia Dei in tempore tribulationis quasi nubes pluviae. p. 403

Isaias.

3. Populum meum exactores sui spoliaverunt. p. 315
7. Sibilabit Dominus musæ &c. p. 261
13. Pilosi saltabunt ibi, & respondebunt ibi ulula. p. 390
14. Ascendam, similis ero altissime. p. 18
16. Ven.

Index II. Locorum.

- 16.** Venter meus ad Moab quasi cithara sonabit. p. 349
- 21.** Pone mensam & contemplare in specula, &c. surgite Principes. p. 46
- 23.** Sume tibi citharam circui civitatem mereretrix oblivioni tradita. p. 344
- 28.** Væ coronæ superbia ebrilis Ephraim. p. 141
- 40.** Qui appendit tribus digitis molem terræ. p. 15
- 55.** Sicutientes venite ad aquas : qui non habetis argentum properate. p. 93
- 59.** Cogitationes illorum cogitationes inutiles. p. 265
- 65.** Puer centum annorum morietur. p. 223
- Ezechielem.*
- 16.** Hæc fuit iniqitas Sodomæ, superbia, saturitas panis, &c. p. 142
- 18.** Filius non portabit iniqitatem Patriis. p. 292
- 38.** Patres comedérunt uvam acerbam, & dentes filiorū obstupescunt. p. 293
- 28.** Anima quæ peccaverit ipsa morietur. p. 293
- 22.** Coinquinabar in medio corū. p. 170
- 28.** Tu signaculum similitudinis &c. revertuntamen ad infernum detrahēris. p. 28
- 37.** Offa arida audite verbum Domini. Ecce ego intromittam in vos spiritum. p. 10
- 37.** Factus est autem sonitus prophētante me. p. 10
- Daniel.*
- 4.** Cogitationes meæ in strato meo & viliōne capitii mei conturbaverunt me. p. 263
- 5.** Aspiciebat articulos manus scribentis Mane Techel, Phares. p. 357
- 22.** Pleni iniqua cogitatione adversus Susannam. o. 271
- Oseas.*
- 7.** Cædam eos secundum auditionem cœtus eorum. p. 352
- Dom.** Pars II.
- 10.** Divisum est eorū nunc interibunt. p. 256
- Jonas.*
- 3.** Cœpit Jonas introire civitatem itinere unius diei. p. 97
- 3.** Adhuc quadraginta dies & Ninive subverteretur. p. 96
- Micheas.*
- 3.** Qui comedērunt carnem populi mei, & pellem eorum defuper excoriaverunt. p. 315
- Habacuc.*
- 3.** Cum iratus fueris misericordia recordaberis. p. 179. & p. 30
- Sophonias.*
- 1.** Disperierunt omnes involuti argento. p. 284
- Aggeus.*
- 1.** Domus mea deferta est, & vos festinatis unusquisque in domum suam. p. 183
- Matthæus.*
- 6.** Thesaurizate vobis thelauros in cœlo. p. 118
- 6.** Respice volatilia cœli. p. 20x
- 7.** Qui veniunt ad vos in vestimentis ovium, intrinsecus autem sunt lupi rapaces. p. 103
- 13.** Incrasatum est cor populi huius. p. 356
- 16.** Vade post me Sathanā, scandalum mihi es. p. 180
- 17.** Mitte hamum : & eum piscem, qui primus alcederit, tolle. p. 324
- 18.** Redde quod debes. p. 305
- 18.** Si duo ex vobis consenserint super terram, de omni re quamcumque petierint fieri illis. p. 419
- 22.** Diliges Dominum Deum tuum ex toto corde tuo. p. 246
- 22.** Amice quomodo hue intraisti non habens vestem nuptialem. p. 273
- 22.** Reddite quæ sunt Cœsarīs Cœsari. p. 317
- 22.** Si-

SS. *Scripture.*

23. Similes estis sepulchrī dealbatis. p. 59
 24. Orate ne fiat fuga vestra in hyē-
 me. p. 351
 25. De corde exēunt cogitationes ma-
 læ. p. 266
 25. Venite benedicti Patris mei, Esurivi-
 enim, & dedisti mihi manducare &c.
 p. 102. 130
 25. Quod uni ex minimis meis fecistis,
 mihi fecistis. p. 39
 27. Alios salvos fecit, seipsum non po-
 test salvum facere. p. 22

Marcus.

6. Colligit fragmenta ne pereant. p. 193
 7. Apprehendens eum à turba seor-
 sum. p. 160
 8. Misericor super turbam, quia ecce iam
 triduo sustinent me. p. 91
 10. Quam difficile qui pecunias habent
 in regnum Dei introibunt. p. 124
 10. Facilius est camelum per foramen
 acus transire, quam divitem intrare
 in regnum cœlorum. p. 121
 14. Ave Rabbi, & osculatus est eum. p. 4

Lucas.

4. Repleti sunt omnes in Synagoga ira,
 & ducebant illum usque ad superci-
 lium. p. 168
 5. Vade ad mare, & mitte hamum. p. 181
 5. Tota nocte laborates nihil cœpimus.
 p. 65
 6. Estote misericordes sicut & Pater
 vester. p. 27
 6. Væ vobis qui ridetis nunc, quia lu-
 gebitis. p. 146
 7. Hic si esset Propheta sciret, quæ &
 qualis est mulier quæ tangit eū. p. 32
 7. Adolescens tibi dico surge. p. 217
 8. Quod autem in spinas cecidit hī sunt
 &c. p. 71
 9. Vis dicimus ut ignis descendat de
 celo. p. 175
 10. Vidi Sathanam sicut fulgur caden-
 tem. p. 113
 10. Alligavit vulnera eius infundens o-
 leum. p. 173

10. Qui vos spernit, me spernit. p. 329
 12. Quid faciam quia non habeo. p. 70
 14. Parata sunt omnia. p. 42
 15. Erant appropinquantes ad Jesum
 publicani. p. 53
 15. Frater tuus hic mortuus fuerat &
 revixit. p. 62
 16. Factum est autem ut moreretur
 mendicus. p. 35
 16. Facite vobis amicos de Mammona.
 p. 116
 16. Mitte Lazarum ut intingat extre-
 num digiti. p. 183
 17. Regressus est cum magna voce ma-
 gnificans Deum. p. 186
 18. Non sum sicut cœteri hominum,
 p. 147
 19. Videns civitatem flevit super eam.
 p. 132
 19. Hodie in domo tua oportet me
 manere. p. 366. & 381
 22. Sathanas expetivit te ut cibraret,
 p. 169
 22. Ignem veni mittere in terrā. p. 176

Joannes.

1. Illuminat omnem hominem. p. 21
 4. Regulus, cuius filius infirmabatur.
 p. 291
 6. Manducaverunt Patres vestri manna
 & mortui sunt. p. 48
 9. Quis peccavit, hic an parentes eius?
 p. 291
 13. Erat unus ex discipulis eius recum-
 bens in sinu IESU. p. 35
 14. Quocunque petieritis patrem in
 nomine meo hoc faciam. p. 419
 14. Pacem meam do vobis. p. 3
 17. Pater sancte serva eos &c. ut sint
 unum. p. 9

Acta.

8. Penitentiam age si forte remittatur
 tibi hæc cogitatio. p. 271
 10. Pertransiit beneficiendo & sanan-
 do. p. 19

Ad

Index II. Locorum

Ad Roman.

1. Invisibilia ipsius per ea quæ facta sunt intellecta conspicuntur. p. 29
 2. Dicentes se esse sapientes stulti facti sunt. p. 150
 10. Idem Dominus dives in omnes. p. 92
 13. Qui resistit potestati, Dei ordinatio resistit. p. 323

I. Corinthior.

3. Qui sapiens esse vult stultus fiat ut sit sapiens. p. 157
 12. In uno spiritu omnes nos in unum corpus baptizati sumus. p. 9
 12. Alij datur sermo sapientiæ, alijs sermo scientie. p. 11

II. Corinth.

3. Templum Dei sanctum est, quod estis vos. p. 368. & seqq.

Ephesij.

4. Ex quo torum corpus compaetum &c. secundum operationem in mensuram &c. p. 11
 5. Surge qui dormis, & exurge a mortuis. p. 63
 5. Avarus, quod est idolorum servitus. p. 320
 5. Ut sapientes redimentes tempus. p. 229

Philippenses.

3. Multi ambulant, quos sœpè dicibus vobis inimicos Crucis Christi. p. 63

Colossenses.

3. Induite vos sicut electi Dei viscera misericordie. p. 37

- lb. Vita nostra abscondita est cum Christo. p. 64
 lb. Avaritiam quæ est simulacrorum servitus. p. 120

I. Thessalonic.

5. In omnibus gratias agentes. p. 189

I. Timoth.

2. Profana & vaniloquia devita, sermo eorum ut cancer serpit. p. 166

Epist. Jacobi.

5. Elias oratione oravit, ut plueret. p. 399

I. Petri.

5. Salutate vos invicem in osculo sancto. p. 12

I. Joannis.

3. Videte quamlibet charitatem dedit nobis Pater, ut filii Dei nominemur & simus. p. 5
 5. Tres sunt qui testimonium dant in celo. p. 16

Apocalypsis.

3. Nomen habes quod vivas, & mortuus es. p. 62
 5. Phialas aureas plenas odoramentorum, quæ sunt orationes Sanctorum. p. 413
 7. Vidi turbam magnam &c. & Palmæ in manibus eorum. p. 413
 12. Ecce Dræco magnus, rufus habens capita septem. p. 80
 17. Aquæ multæ populi multi. p. 406

INDEX III. RERUM & VERBORUM.

A.

- A** Dversa utiliora sunt prosperis. p. 142

- pariunt felicitatem. p. 144
 docent orare. p. 338
 præsertim in periculis & tentatione. p. 340
 Qqqz Affia.

Index III.

- A**ffabilitas. vide Humanitas. p. 325
Affectus humani coercendi p. 46. & seq.
 periculose turbant animum p. 47
Alchymia Christiana quæ. p. 110
Ambitio multa post se mala trahit. p. 108
Ambulant ad vitam, alij ad mortem. p. 63
Amor Dei & proximi æquè librandi.
 p. 247
 sunt similes, non æquales. p. 255
 eius statera præceptorum impietio.
 p. 252
Anima Dcūm diligens, p. 7.
 præponderat roti mundo. p. 248
 pluris æstimanda quam Rom. Imperium.
 p. 249
Animarum Curatos quid deceat. p. 25
Animarum jaſturam deflet Deus. p. 136
Anni præteriti revocabiles. p. 223
 computandi ex virtutibus. p. 226
Apotheosis Christiana. p. 15. toto disc.
Arrogantia v. Superbia.
Asing lacim edetur podagre, p. 72
Asinus iabor quis, p. 66. toto disc.
Avaritia idolorum servitus, p. 220
 infidelitatis mater. p. 125
 Ministrorum sub Magnatibus. p. 311
 aurum pro Deo colit. p. 119
 efficit homines Harpyias. p. 308
 eius thesaurus aliena miseria. p. 313
Aves nos gratitudinem docent. p. 204
Aulæ nos beneficiorum obliuisci. p. 99
Aulica ars simulatio. p. 8. 99.
Aurum facit ayarum, p. 116
- B.**
- B**eneficentia Dei v. Misericordia.
 est proprium attributum Dei. p. 19
 & superiorum qui præſunt. p. 20
 est regia virtus. p. 91
 Dcūm imitatur. p. 91
Beneficijs nolle vincī magni animi
 est. p. 204
 concertandum cum proximis. p. 209
Beneficia facile oblivioni traduntur.
 p. 99
Bona animi præponderant bonis corporis,
 p. 247
- injustè acquista reddenda, p. 325
 sunt noxia possessori. p. 327
 communia præferenda privatiss.
 p. 21. 115
- C.**
- C**Alumniæ acerbè affligunt. p. 84
 eas Christus maximè sensit. p. 85
Calumniatores exosi Principibus. p. 83
Cantus in Ecclesijs quam utilis. p. 337
 347
 vide Musica.
Carcinoma voluntarium proles de-
 gener. p. 291
Charitas mutua discenda à Deo. p. 9
 per ossium juncturam designatur. p. 10
 varias habet operationes. p. 11
 eius proprium in commune eſun-
 di. p. 20
 æqualis sit erga omnes. p. 21
 qualis inter primos Christianos p. 157
Christus tota vita mansuetus. p. 177
Christus non acceptat personas. p. 12
 cur ſeipſum non ſalyaverit de Cru-
 ce. p. 22
 misereatur non rogatus. p. 96
 quæſivit aliena commoda. p. 12
 cur venerit Ignem misere. p. 176
 hypocrisim maximè detestatur. p. 105
 calumnias maximè sensit. p. 85
 deflevit Jerufalem. p. 133
 ſecreto operatur mira. p. 162
 Discipulorum zelum temperat. p. 175
 cur gratias agat panes multiplicans.
 p. 19
 apprehendit sapientes in astutia.
 p. 320
Choreæ puellis gratae. p. 386
 quam noxie. p. 389
 visitare Magis & Sagis. p. 390
 quales poſſint eſſe sanctæ. p. 391
Citharae ſonus Dc̄mones pelliſ. p. 342
Cœcitas mentis ex prosperitate. p. 137
 multos perdit. p. 139
Cogitationes prayæ ſunt muſicæ. p. 262
 coquinquant hominem. p. 266
 ad

Rerum & Verborum.

ad mortem mordent.	p. 267.	Detrac <i>ti</i> o fama est flagellum,	p. 79
sunt abominatio Dei.	p. 269	est Drac <i>o</i> .	p. 80
unica s ^e p ^e causat interitum.	p. 178	est invidia filia.	p. 81
Colloquia prava vitanda.	p. 166	est quintum elementum.	p. 88
Concordia pietatis in publicis necessariis.	p. 398	Detractor tres simul iedit.	p. 58-87
Conversatio an praefet solitudini.	p. 161	est Deo maximè odibilis.	p. 86
cautè est exercenda.	p. 163	est ut canis.	p. 87
Cor hominis expletur solo Deo.	p. 250	Dives dicitur quasi Deus.	p. 49
Corvus ingratitudinis Symbolum.	p. 213	Divites Dei vices deberent supplere.	p. 38
D.			
Deus magnus est in pusillo.	p. 43	sine eleemosyna non salvantur.	p. 39
est omnia omnibus.	p. 44	qui vocentur ad cœnam magnam.	
indulgentio irascitur.	p. 59	quod habent non habent.	p. 49
nunquam cessat benefacere.	p. 32	homicide pauperum si non erigant.	p. 122
est Pater misericordiarum.	p. 33	Divitiae Epulonis epitheta.	p. 69
magis vocari Pater quam Deus.	p. 33	Divitiae dantur ad erogandum	p. 39-118, 123
vices suas delegat misericordibus.	p. 35	sunt Mamonna iniquitatis.	p. 118
gaudet de occasione benefaciendi.	p. 93	eur Idola nuncupentur.	p. 119
plus largitur quām petamus.	p. 97	Demoni ad animam præbent aditum.	p. 120
docet nos benefacere.	p. 100	Tyrannidem excent.	p. 125
simulationem detestatur.	p. 105	Divitiarum usum docet Christus	p. 121
benefacit etiam ingrat.	p. 194	finis est lucrari cœlum.	p. 121
vult sibi gratias agi.	p. 187	erogatio est opus justitiae.	p. 123
placandus in publicis necessitatibus.	p. 402. seq.	Demon cur modo serpens, modo	
est imbrium pincerna.	p. 403	Draco.	p. 112
Dei attributa.	p. 29-37	quomodo sicut fulgur ceciderit.	
misericordia transcendent omnia.	p. 30	nocet per malos socios.	p. 113
beneficentia est instar solis.	p. 19, 92.	vestigium curator est.	p. 313
E.			
similitudo piè emulanda.	p. 29	Brietas vivi hominis sepultura.	p. 61
hæc acquiritur per misericordiam.	p. 29	quām noxia.	p. 388
dilectio diu discenda.	p. 251	in Encænijs frequens.	p. 387
hæc vult reciprocari à nobis.	p. 252	Ecclesiasticorum jurium violatio.	p. 312
oblivio ex nimia prosperitate.	p. 138	Ecclesiistarum Oeconomis quid caver-	329, 333
tactus facit nos bonos Musicos.	p. 340	dum.	
misericordia gratior in adversis.	p. 403	dedicationis nos antiquus.	p. 332
Deo in adversis gratia agendæ.	p. 341	cur anniversarius celebretur.	p. 367
190. & 198		Educatio filiorum qualis esse debeat.	
canere in jubilo quid sit.	p. 391	Eleemosyna Deo similes reddit.	p. 298. & seq.
Desideria sapientes lege definiunt.	p. 308	Qqq;	est